ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2024 года                   с. Курсавка                                        №  41/219
О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии Андроповского  района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг за счет средств бюджета Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
На основании подраздела 3.2 Порядка закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств бюджета Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 23 января 2024 г.
№ 66/538-7, территориальная избирательная комиссия Андроповского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Нестеренко Марию Александровну, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии  Андроповского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг за счет средств бюджета Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андроповского района Щербакову Татьяну Николаевну.
Председатель

Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова